



KASIM 2015, Sayı 32



3. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi4

ÇÜ Dünyanın En İyi 10 Türk Üniversitesinden Biri İlan Edildi.....7

Fas-Türkiye Üniversiteler Arası İşbirliği Forumu9

Çukurova Üniversitesi'nde 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Törenle Başladı

Çukurova Üniversitesi 2015 - 2016 Eğitim - Öğretim Yılı Sayıştay Başkanı Dr. Recai Akyel'in verdiği ilk dersle açıldı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, belirledikleri hedefe doğru kararlılıkla ve hızlı adımlarla ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.....Sayfa 8



Çukurova Üniversitesi
Çukurova Üniversitesi

Aylık E-BÜLTEN

KASIM 2015

Sahibi

Sahibi

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü
Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü

Adına

Prof.Dr. Mustafa KİBAR

Prof.Dr. Mustafa KİBAR

Rektör

Editör

Editör

Doç.Dr. Nüket Elpeze ERGEÇ

Doç.Dr. Nüket Elpeze ERGEÇ

E-Bülten Tasarım

Yük. Elektr. Müh. Arzu Korkulu İŞLER

Yük. Elektr. Müh. Arzu Korkulu İŞLER

Çukurova Üniversitesi E-Bülteni

http://habermerkezi.cu.edu.tr adresinde ve Kampüs

Çukurova Üniversitesi E-Bülteni

Haber gazetesinde yayınlanan haberlerden derlenerek

**Haber gazetesinde yayınlanan haberlerden derlenerek
oluşturulmuştur.**

twitter

<https://twitter.com/cuhabermerkezi>

facebook

<https://www.facebook.com/cuhabermerkezi>

ADRES:

Çukurova Üniversitesi Haber Merkezi

**Rektörlük İdari Birimler Binası, Zemin Kat
Balcılı Kampüsü, 01330, Sarıçam, Adana.**

**Telefon/faks +90 322 338 70 70
Dahili 2016**

**Web http://habermerkezi.cu.edu.tr
e-posta habermerkezi@cu.edu.tr**





Üniversitemiz TUSEM Konseyi Ulusal Sempozyumu'na Ev Sahipliği Yaptı

Sayfa 5



10. Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi

Sayfa 6



Türkiye'de İlk!!!
ÇÜ Bilim İnsanları Havuz
Koşullarında "Lagos" Üretecek.

Sayfa 6



Çukurova Nöroloji Günleri yapıldı

Sayfa 20

ÇÜ, 3. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi'ne Ev Sahipliği Yaptı



Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile Eğitim Programları ve Öğretim Derneği (EPÖDER) işbirliğiyle "3. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi" düzenlendi. 3 gün süren kongrenin ana teması "Yüksekeğitimde Program Çalışmaları" olarak belirlendi. ÇÜ Kongre Merkezi'nde düzenlenen kongrede açılış konuşmalarını Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, Kongre eş Başkanı ve EPÖDER Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Özcan Demirel ile Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar yaptı.



"Kongreyle, Akademik Çalışmaların Paylaşımı Amaçlandı."

3. Uluslararası Eğitim Programları ve Öğretim Kongresi'yle (EPOK-2015) dünyadaki meslektaşlarıyla uzmanlık, deneyim ve akademik çalışmaların paylaşımına katkı sağlamayı amaçladığına değinen Prof. Dr. Ahmet Doğanay, programla ilgili bilgiler verdi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/egitimkongre15.asp>



Prof. Dr. Özcan Demirel de, kongrenin ana temasının "Yüksekeğitimde Program Çalışmaları" olduğunu, genel olarak program çalışmaları ile ilgili araştırmaların bu kongrede yer aldığını bildirdi.

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, kongrenin ana teması olan "Yüksekeğitimde Program Geliştirme Çalışmaları"nın, Bologna süreciyle birlikte gündeme gelen yüksek öğretimde kalite sorununa ışık tutması açısından önemli olduğunu söyledi.

Doç. Dr. Engin Çetin TDK Bilim Kurulu Üyeliğine Seçildi



Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Engin Çetin, Türk Dil Kurumu (TDK) Bilim Kurulu Üyeliğine seçildi.

TDK Bilim Kurulu, Türkiye Üniversitelerinde çalışan, alanın uzmanı ve Türk Dil Kurumu'nun asli üyesi olan yirmi kişiden oluşuyor. Kurula üyeler, Kurum Başkanlığı'nın önerisi ve Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu (AKDTYK) Yönetim Kurulu'nun onayı ile beş yıllığına seçiliyor.

Süresi dolan üye yeniden kurul üyesi olarak seçilebiliyor. Kurula seçilen Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim üyesi Doç. Dr. Engin Çetin, beş yıl boyunca Ankara ve Adana'da bu görevi üstlenecek.

Üniversitemiz TUSEM Konseyi Ulusal Sempozyumu'na Ev Sahipliği Yaptı

Türkiye Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi Sonbahar Toplantısı Çukurova Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ÇÜSEM) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 32 üniversite, Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) ve Türk Akredite Kurumu (TÜRKAK) yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen sempozyum iki gün sürdü. Toplantı kapsamında "Sürekli Eğitimde Standardizasyon" ana temalı bir sempozyum gerçekleştirildi. Toplantıda farklı üniversitelerde faaliyet gösteren Sürekli Eğitim Merkezlerinin sorunları ve çözüm önerileri ele alındı.



Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan'ın da katıldığı Türkiye Sürekli Eğitim Merkezleri Konseyi (TUSEM) Sonbahar Toplantısı açılış konuşmasını ÇÜSEM Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu yaptı. Yrd. Doç. Dr. Halefoğlu'nun ardından TUSEM Konsey Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Eser Yıldırım Sözmen ve Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu da söz aldılar. "Küresel Eğilimler, Yükseköğretim Ekosistemimizin Değerlendirilmesi, Yeni Açılımlar" başlıklı sempozyum açılış konferansını Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Üyesi Prof. Dr. Hasan Mandal gerçekleştirdi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/tusemsempozyum.asp>



Açılış konuşmalarının ardından, Üniversiteler Sürekli Eğitim Derneği Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Vural tarafından derneğin tanıtımı yapıldı. Tanıtımın ardından TUSEM Konseyi Başkanı Prof. Dr. Eser Yıldırım Sözmen ile UNISED Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Vural tarafından iki kurum arasında ilişkileri güçlendirecek bir İşbirliği Protokolü imzalandı.

Sürekli eğitimde standardizasyonun tartışıldığı Sempozyumun ikinci gününde, "Eğitimde Kalite" başlığı altında, "Sürekli Eğitimde Akreditasyon; Ölçme ve Değerlendirmede Akreditasyon" konuları TÜRKAK ve MYK temsilcileri tarafından tartışıldı. Ayrıca DYO Akademi Müdürü Pınar Şimşek ve Anadolu Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Bülent Günsoy iyi uygulama örneklerini dinleyicilerle paylaştı.

13. Uluslararası Enerji Depolama Kongresi

En İyi Poster Ödülü Çukurova Üniversiteli Beyza Beyhan'a Verildi...

IEA ECES (Uluslararası Enerji Ajansı Enerji Depolamasıyla Enerji Tasarrufu Uygulama Anlaşması) Greenstock 13. Uluslararası Enerji Depolama Kongresi Pekin'de gerçekleştirildi. Kongreye Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Halime Paksoy ile doktora öğrencileri Kemal Cellat ve Beyza Beyhan katıldı.

Prof. Dr. Halime Paksoy konferansın açılış oturumunda sunum yaptı. Ayrıca Çukurova Üniversiteli akademisyenler kongrede bir sözlü, iki de poster olmak üzere bildiri sundu. Kongrede Kimya Bölümü doktora öğrencisi Beyza Beyhan'ın sunduğu poster, en iyi poster ödülüne değer bulundu.



10. Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi

10. Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi Çukurova Üniversitesi ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ortaklığında düzenlendi. 1980 yılında başlayıp her 4 yılda bir farklı illerde düzenlenen Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi'ne bu yıl Çukurova Üniversitesi ev sahipliği yaptı.



ÇÜ Akif Kansu Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen kongrenin açılışına ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Büyükalaca, ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Elekçioğlu, ilgili kurumların müdürleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Kongrede, Düzenleme ve Bilim Kurulu adına ÇÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatıra Taşkın, Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. Kazım Abak ve TAGEM Bahçe Bitkileri Daire Başkanı Dr. Nejdett Kaplan konuklara hitap etti. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar yaptığı konuşmada, mantar üretiminin son yıllarda hızla yükseldiğine dikkat çekerek sektörün önemli bir yere sahip olduğunu söyledi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/mantarkongre2.asp>

Üniversiteler, Araştırma Enstitüleri, Diğer Kamu ve Özel Sektör Kuruluşları Çalışanları ve Üreticiler Bir Araya Geldi

Mantar tüketiminin de arttığını belirten Prof. Dr. Kibar, düşük oranda şeker ve yağ içermesi nedeniyle iyi bir diyet ürünü olan mantarın ideal bir gıda niteliğinde olduğunu söyledi.

10. Türkiye Yemeklik Mantar Kongresi süresince çağrılı bildiriler yanında özgün çalışmalar bildiri ve poster sunumları gerçekleştirildi. 20-23 Ekim tarihleri arasında düzenlenen Kongrede sektöre hizmet veren firmaların ürün ve hizmetleri sergilenip tanıtılarak, üniversiteler, araştırma enstitüleri, diğer kamu ve özel sektör kuruluşları çalışanları ve üreticiler bir araya geldi.



Türkiye'de İlk!!!

ÇÜ Bilim İnsanları Havuz Koşullarında "Lagos" Üretecek.



Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi, nesli tükenen "Lagos Balığı"nı Doğu Akdeniz koşullarında yetiştirmek ve larval yetiştiricilik olanaklarını araştırmak amacıyla kampüs alanında yetiştirme havuzu kurdu. ÇÜ Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tufan Eroldoğan ve çalışma arkadaşlarının araştırma/geliştirme çalışmaları sonuç verdi.

Farklı denemeler yaptıklarını belirten Prof. Dr. Tufan Eroldoğan amaçlarının ülkemizde ekonomik değeri çok yüksek olan lagos balığının üretimini yaparak larva yetiştiriciliğini başarmak olduğunu söyledi. Başvurusunu yaptığımız TÜBİTAK projeleriyle de lagos türünün yetiştiriciliğini yapabilecek hale getirmeye çalışacağız. Projemizin en büyük özelliği ise Türkiye de ilk olması." şeklinde konuştu.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/lagosuretimi.asp>



Gelenek Bozulmadı!!! Çukurova Üniversitesi, Yine Dünyanın En İyi 10 Türk Üniversitesinden Biri İlan Edildi...



Dünyanın en prestijli Dünya üniversitelerini derecelendirme kuruluşu Quacquarelli Symonds (QS), "2015 - 2016 Dünyanın En İyi Üniversitesi" listesini açıkladı. Çukurova Üniversitesi sıralamaya giren 10 Türk üniversitesinden biri olarak ilan edilirken, listedeki 8.'liğini Ankara ve İstanbul Üniversiteleriyle paylaştı...

Dünyanın en prestijli Dünya üniversitelerini derecelendirme kuruluşu Quacquarelli Symonds (QS), "2015 - 2016 Dünyanın En İyi Üniversitesi" listesini açıkladı. Çukurova Üniversitesi sıralamaya giren 10 Türk üniversitesinden biri olarak ilan edilirken, listedeki 8.'liğini Ankara ve İstanbul Üniversiteleriyle paylaştı...



Prof. Dr. Kibar: "Dünya Üniversitesi Olma Hedefimizde Kararlıyız."

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar yaptığı açıklama, "42 yıl önce iki fakülte ile eğitime başlayan Çukurova Üniversitesi'nin bugün gelinen noktada akademisyen, öğrenci ve çalışanlarından aldığı güçle 'Dünyanın En İyi Üniversitesi' listesine giren 10 Türk Üniversitesinden biri olmasından gurur duyuyorum." dedi.



Dünyadaki yükseköğretim kurumları arasında işbirliği imkânlarının görüşüldüğü ve yeni gelişmelerin tartışıldığı, Çukurova Üniversitesi'nin de üyesi olduğu Uluslararası Yükseköğretim Fuarı (European Association for International Education - EAIE) toplantısı Birleşik Krallığın Glasgow şehrinde yapıldı.

Dört gün süren toplantıya Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Dış İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan, Dış İlişkiler Akademik Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Tufan Eroldoğan ve Doç. Dr. Rana Yıldırım ile Erasmus Kurum Koordinatörü Öğutman Semra Sadık da katıldı.

Bu etkinlik sürecinde dünya üniversitelerini derecelendirme kuruluşu olan QS, 2015-2016 Dünya Üniversiteleri sıralamasını açıkladı. Bu sıralamada; akademik tanınırlık (%40), öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı (%20), fakültelere göre atıf sayısı (%20), mezunların istihdam edilebilirliği (%10), uluslararası öğrenci ve uluslararası öğretim üyesi sayısı (%10) göstergeleri esas alındı. Değerlendirmeler çerçevesinde değerlendirmeye alınan Türk Üniversiteleri içerisinde Çukurova 8. olarak açıklandı. Aynı listede 8.'liği Ankara, Çukurova ve İstanbul Üniversiteleri paylaştı.



Çukurova Üniversitesi'nde 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Törenle Başladı

Çukurova Üniversitesi 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı Sayıştay Başkanı Dr. Recai Akyel'in verdiği ilk dersle açıldı. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, belirledikleri hedefe doğru kararlılıkla ve hızlı adımlarla ulaşmaya çalıştıklarını belirtti.



Çukurova Üniversitesi açılış töreni öğrenci ve öğretim üyelerinin Atatürk Anıtı'na çelenk koymasıyla başladı. Üniversitede gerçekleştirilen törene Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai Akyel, Adana Valisi Mustafa Büyük, Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Cumhuriyet Başsavcısı Ali Yeldan, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, kurum temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.



Adana Valisi Mustafa Büyük, Adana Valiliği olarak Çukurova Üniversitesi'nin yapacağı tüm çalışmalara ellerinden gelen her türlü desteği vereceklerini anlattı. Vali Büyük, "Çukurova Üniversitemiz, başarısı ve şehre olan önemli katkılarıyla bizim içinde önemli gurur kaynağı olmuştur. Üniversitemizin köklü geçmişi, birikimi ve başarısı bize ümit veriyor. Çocuklarımızın geleceği için bizi heyecanlandırıyor. Ayrıca üniversitemiz, şehrin gelişmesine ve kalkınmasına da çok önemli katkılar sağlıyor. Bundan sonra da işbirliği ve uyum içinde bu katkıları artırarak sürdürme arzusu içerisindeyiz." ifadelerini kullandı.

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, "Dünya çok hızlı değişiyor. Sadece eğitim ve öğretim yöntem ve teknolojileri değil, düşünme biçimleri de bu hızlı değişim içinde yerini alıyor. Çok çalışmak ve hayata farklı açılardan bakabilme yetisi kazanmak zorundasınız. Son derece rekabetçi bu yeni yüzyılda kendinize yer edinmenizin en önemli koşulu budur.

Sizler bilgi hazinenizi güçlendirip kendinizi geliştirirken, bizler de sizler için olanakları arttırma gayreti içerisindeyiz. Sizlerden istediğimiz, tüm bu olanakları değerlendirip toplumda fark yaratan bireyler olmanızdır. Başarılı ve verimli bir yıl geçirmenizi diliyorum." dedi.

İlk Dersin konusu: "Ülkemizin Küresel Rekabet Ortamında Araştırma Sürecinin Değerlendirilmesi"

2015-2016 yılının ilk dersi Sayıştay Başkanı Doç. Dr. Recai Akyel tarafından verildi. "Kurumlarda Kalite" başlıklı sunumunda Doç. Dr. Akyel, tüm kamu kurumlarının aynı çerçevede uyması gereken kuralları aktardı.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademikacilis2015.asp>



Fas-Türkiye Üniversiteler Arası İşbirliği Forumu

Fas'ın başkenti Rabat'ta, Fas Yükseköğretim Bakanlığı'nda "Afrika'ya Destek Programı" kapsamında "1. Fas - Türkiye Üniversiteler Arası İşbirliği Forumu" düzenlendi. Foruma Türkiye'yi temsilen Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, Fas Büyükelçisi Ethem Barkan Öz ile aralarında Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar'ın da bulunduğu heyet katıldı.



Fas'ın başkenti Rabat'ta, Fas Yükseköğretim Bakanlığı'nda "Afrika'ya Destek Programı" kapsamında "1. Fas – Türkiye Üniversiteler Arası İşbirliği Forumu" düzenlendi. Foruma Türkiye'yi temsilen Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, Fas Büyükelçisi Ethem Barkan Öz ile aralarında Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar'ın da bulunduğu heyet katıldı.

Türkiye'den Çukurova Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi foruma katılırken, Fas'tan ise Muhammed V Üniversitesi, Marakeş Cadi Ayyad Üniversitesi, Kenitra İbn Tufeyl Üniversitesi, Tetuvan Abdulmelik es-Said Üniversitesi, Agadir İbn Zuhr Üniversitesi, El Jadida Şuayb Dukkali Üniversitesi ve Beni Melal Sultan Mulay Süleyman Üniversitesi katıldı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, açılıшта yaptığı konuşmada ilim dünyasında küreselleşmenin beraberinde kaybolma tehlikesini de getirdiğini, bu kaybolmanın önüne geçmek için aynı kültürü paylaşan ülkelerin işbirliğini güçlendirmesi gerektiğini ifade etti.

Fas - Türkiye Üniversiteleri İşbirliği Mutabakat Zaptı İmzalandı

Fas – Türkiye Üniversiteleri işbirliği mutabakat zaptı YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saraç ve Fas Yükseköğretim ve Bilimsel Araştırmalar Bakanı Lahcen Daoudi tarafından imzalandı. Mutabakat, ortak diploma programları açabilme, yüksek lisans ve doktora tezlerine ortak danışman atama, öğrenci ve öğretim elemanı değiştirme, bilimsel araştırma alanında işbirliği ve bilimsel araştırmalarda deneyimlerin paylaşımı imkânlarını sağlıyor.



İsrail Heyeti Çukurova Üniversitesi'ni Ziyaret Etti



İsrail Ankara Maslahatgüzarı Amira Oron ve İsrail'in Ticaret Ateşesi Mouneer Agbariya ile İsrail Tarım Bakanlığı Volcani Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nden Prof. Dr. Abed Gera'dan oluşan İsrail heyeti Çukurova Üniversitesi'ni ziyaret etti. İsrail heyetinin ilk durağı Ziraat Fakültesi Dekanlığı oldu. Heyet daha sonra Rektörlüğü de ziyaret ederek akademik alanda ikili işbirliği konusunda görüşme yaptı.

Ziraat Fakültesi ile Akademik İşbirliği Devam Edecek

ÇÜ Ziraat Fakültesi kurul salonunda Dekan, Dekan yardımcıları ve Bölüm Başkanları ile görüşen heyet geleceğe yönelik bilimsel işbirliği olanakları üzerinde konuştu.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/Israilziyaret.asp>

Toplantıda Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu fakülteyi tanıtan bir sunum yaparken, Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Muharrem Kamberoğlu da Türkiye tarımı hakkında bir sunum gerçekleştirdi.

İsrail Heyetinden Prof. Dr. Abed Gera da İsrail Tarımı ve Volcani Tarımsal Araştırma Enstitüsü ile ÇÜ Ziraat Fakültesi arasında daha önce yürütülmüş olan ortak etkinlikler hakkında bilgi verdi. Prof. Gera 1995-2005 yılları arasında Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Viroloji Laboratuvarı ile ortak çalışmalar ve kurs yürüttüklerini ve bu etkinliklerin her iki taraf için çok faydalı olduğunu söyledi.



ÇÜ Kariyer Yönetimi Becerileri Projesi Avrupa Birliği Tarafından Başarılı Görüldü

Çukurova Üniversitesi ortaklığında ERASMUS + Programı KA2 – Stratejik Ortaklık projeleri kapsamında "Cooperation and Innovation for Good Practices" başlığı altında, başvurusu University of Camerino, İtalya tarafından yapılan "LEADER - LEarning And Decision making Resources" konulu proje Avrupa Birliği tarafından başarılı görüldü. Projenin süresi 36 ay...

Erasmus+ Yükseköğrenim kurumları ortaklığı çerçevesinde yapılan proje çalışmasının uluslararası toplantısı Çukurova Üniversitesi'nden proje sorumlusu Öğretim Görevlisi Çetin İlin'in ev sahipliğinde ÇÜ Adana Meslek Yüksekokulu kampüsünde yapıldı. 3 gün süren uluslararası proje toplantısına, proje başvuran kurumu University of Camerino- İtalya, Koordinatör Centro Studi Pluriversum-İtalya ve Athens University of Economics and Business-Yunanistan, Institute of Entrepreneurship Development-Yunanistan, DEP Institute-İspanya, Cascaid Limited-İngiltere, University of Derby-İngiltere, Polytechnic University of Bucharest-Romanya öğretim üyeleri ve temsilcileri katıldı.



268 Doktor Adayı Beyaz Önlüklerini Giydi



Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazanan 268 öğrenci, düzenlenen törenle 'beyaz önlük' giydi.

ÇÜ Tıp Fakültesi'nde geleneksel olarak düzenlenen "Beyaz Önlük Giyme" töreni Hipokrat Konferans Salonu'nda yapıldı. Tören, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz, Akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci yakınlarının katılımı ile gerçekleştirildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, ÇÜ Tıp Fakültesi'ni 1977 yılında birincilikle bitiren Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turan Çetin öğrencilere hitap ederek, öğrencilik yıllarına dair anılarını paylaştı.

Daha sonra kürsüye gelen ÇÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz konuşmasına, Çukurova Tıp'lı olmanın bir ayrıcalık olduğunu ÇÜ Tıp Fakültesi'ne girmeyi hak kazanan öğrencileri ve onları yetiştiren ailelerini kutladığını belirtti. Prof. Dr. Özcengiz, "38. yıl mezunlarını veren ve 44 yılı geride bırakmış bir üniversite olan Çukurova Üniversitesi, köklü ve saygın geçmişi olan bir kurum. Onun için bu kurumda bulunuyor olmanız sizler için çok onur ve gurur verici. Lütfen bunu hiç unutmayın." dedi.

Dereceye Giren Öğrenciler Başarı Belgesi Aldı

Konuşmaların ardından dönem 1, 2, 3, 4 ve 5'te dereceye giren ve onur belgesi almaya hak kazanan öğrencilere fakülte öğretim üyeleri tarafından belgeleri takdim edildi.

Öğretim üyelerinin sahneye davet edilmesiyle, Tıp Fakültesi'ne yeni başlayan öğrencilere törenle beyaz önlükleri giydirildi. Beyaz önlüklerini giyerek mesleğe ilk adımlarını atan doktor adayları, Dekan Prof. Dr. Dilek Özcengiz liderliğinde 'Beyaz Önlük Andı'nı okudu.

Tören, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kıymet Aksoy'un ilk dersi vermesiyle sona erdi.

Uluslararası Üniversite Gençliği Öğrenci Kulübü'nden kamp

Çukurova Üniversitesi Uluslararası Üniversite Gençliği Öğrenci Kulübü, on farklı ülkeden yirmi yabancı öğrenciyi 'Akdeniz Ateşi Yaz Kampı' kapsamında Üniversitede ağırladı.

Öğrenci Kulübü tarafından altı yıldır büyük bir başarıyla düzenlenen Yaz Üniversitesi projesinin bu yıl yedincisi gerçekleştirildi. Akdeniz Ateşi adı verilen ve her yıl kulüp öğrencileri tarafından gönüllülük esasıyla yürütülen kampta 20 yabancı öğrenci 15 gün boyunca Adana'nın örf ve adetlerini öğrenirken, tarihi yerleri de tanıma fırsatı buldu.

Kulüp Başkanı ve Makine Mühendisliği Bölümü 3. sınıf öğrencisi Murathan Yalçın, "Üniversite öğrencileri için organize ettiğimiz bu projeye, her birey kendi sınırlarını genişletme fırsatını buldu." dedi.



Adana Valisi Mustafa Büyük, ÇÜ 57. Alay Camii İnşaatında İncelemelerde Bulundu



Adana Valisi Mustafa Büyük Çukurova Üniversitesi 57. Alay Camii inşaatı alanını ziyaret ederek, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Vali Yardımcısı Şükrü Çakır, İl Müftüsü Arif Gökçe, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Ateş ve diğer yetkililer tarafından karşılanan Vali Mustafa Büyük, Çukurova Üniversitesi 57. Alay Camii inşaatı alanında incelemelerde bulundu. Prof. Dr. Kibar ve beraberindeki heyet, Vali Büyük'le inşaat alanını gezdi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, ÇÜ 57. Alay Şehitleri Camii'nin ibadethane olmasının yanı sıra bir kültür merkezi olarak da faaliyet göstereceğini belirterek inşaatı kısa sürede tamamlamayı amaçladıklarını bildirdi.

Vali Büyük; "İnşaatın Bir An Önce Bitmesi Konusunda Her Türlü Desteği Vereceğiz."

Vali Mustafa Büyük ise, inşaatın bir an önce bitmesi konusunda her türlü desteği vereceklerini vurgulayarak, "Üniversite yerleşkesinde yer alan 57. Alay Camii'nin tamamlanması konusunda emek veren başta Üniversitemizin Rektörüne, çalışma arkadaşlarına, yüklenici firma yetkililerine ve özverili bir şekilde çalışan herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Caminin Temeli Çanakkale Zaferinin 98. Yıldönümünde Atılmıştı

Çanakkale Zaferinin 98. Yıldönümünde temeli atılan ÇÜ 57. Alay Camii tamamlanınca, Adana'da Sabancı Merkez Camii'nden sonra ikinci en büyük camii olma özelliğine sahip olacak. Camii'nin içerisinde ayrıca kültür merkezi ve dersliklerde bulunacak.

ÇÜ Tıp Mezunları 30 Yıl Aradan Sonra Bir Araya Geldi...

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 1979-1985 yılı mezunları uzun 30 yıl aradan sonra bir araya gelerek hasret giderdi.

ÇÜ Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ferdi Tanır, Çocuk Sağlığı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Derya Altıntaş ve akademisyenlerin katkılarıyla Balcalı Hastanesi Hipokrat Konferans Salonu'nda düzenlenen organizasyon oldukça duygusal anlara sahne oldu.

Eski günleri yâd etme adına, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seval Güneşer ile Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sabahattin Hacıyakupoğlu toplantıya katılarak o yılların anısına birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından Prof. Dr. Ferdi Tanır ve Prof. Dr. Derya Altıntaş, hocalara birer teşekkür plaket takdim etti.

ÇÜ Kayıkhanesinde öğle yemeği yiyen mezunlar, kampüs turuna çıkarak Üniversitenin son halini görmenin heyecanını birlikte yaşadılar. Ardından da Adana ve Mersin'in tarihi ve güzel yerlerini de ziyaret ettiler.



YÖK Başkanı'ndan Fakülte Birincilerine Tebrik Mektubu...

**ÇÜ Fakültelerine Birincilikle Yerleşen 12 Öğrenciye Belgeleri
Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar Tarafından Verildi.**



YÖK 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılında bir ilke imza atarak, YÖK'e bağlı üniversitelerin fakültelerini birincilikle kazanan 1351 öğrenciye Başkan Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç imzasını taşıyan bir belge göndererek başarılarını kutladı. Çukurova Üniversitesi'nde 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk senato toplantısında fakültelere birincilikle yerleşen öğrencilere söz konusu belgeler üniversite yönetimi tarafından iletildi.

Çukurova Üniversitesi Senatosu 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı'nın ilk toplantısını Senatörlerin katılımı ile Akif Kansu Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdi. Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar başkanlığında toplanan Çukurova Üniversitesi Senatosu'nun ilk gündem maddesi YÖK tarafından fakültelere birincilikle yerleşen öğrencilere gönderilen kutlama belgelerinin verilmesiydi.

Fakültelere birincilikle yerleşen 12 öğrenciye YÖK tarafından gönderilen kutlama belgesi Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar tarafından verildi. YÖK Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç imzasını taşıyan ve öğrencilerin isimlerinin yer aldığı mektupta şunlara değinildi.

Değerli Öğrencimiz,

2015-2016 Üniversite giriş sınavlarında aldığınız puanla, fakültenizi 1. olarak kazandınız ve kayıt yaptırdınız. Bu sonuç sizin, ailenizin ve bizim ortak sevincimizdir. Bu mektubu, bir ortak sevincin bir ifadesi olarak yazıyorum.

Ülkemizin geleceği ve yüksek hedeflerimiz için sizleri fevkalade önemsiyoruz. Sizleri yetiştirirken nitelikli bir meslek sahibi olmanızı, mesleğinizin yanı sıra, evrensel değerler ve de kendi kültürümüzün değerleri ile donanarak yetişmenizi arzuluyoruz.

Bu süreçte 21. yüzyıl size yaşam boyu öğrenmeyi zorunlu kılıyor. Üniversite eğitimi size mesleki bilginin yanında, araştırmayı, ifade özgürlüğünü ve farklı fikirlere saygı ile yaklaşmayı da öğretecektir. Bilim felsefesi, insana saygı, yurt sevgisi ve iman duygusu en önemli hayat göstergeniz olmalıdır.

Sevgili Öğrencimiz,

Güçlü ve güvenli bir ülke konumunu hedefleyen Türkiye'nin geleceği sizlerin elinde olacaktır. Sizler yeni beyin gücü ile Türkiye'nin kalkınma odağısınız. Ülke 2023 hedeflerine sizlerle ulaşacaktır. İnancınızın çalışma ve yücelme azminizin olmasını dilerim. Sizi ve ailenizi başarınız dolayısı ile gönülden tebrik eder, sevgi ile selamlarım.

Çukurova Üniversiteli Öğrenciler Ata'nın Huzuruna Çıktı...

Cumhuriyetimizin Kuruluş Yıldönümü nedeniyle ÇÜ Öğrenci Konseyi üyeleri Anıtkabir'i ziyaret etti. ÇÜ Öğrenci Konseyi Başkanı Hasan Mert Sarıkaya ve beraberindeki heyet, Anıtkabir'de Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine çelenk koyarak saygı duruşunda bulundu. Konsey Başkanı Sarıkaya Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı; "Milletimizin bağımsızlığını, bayrağımızın asil rengini temsil eden asil gençleri, eğilmez başların bükülmez bileklerin ve yenilmez Türk evlatlarının her zaman ve her yerde hak ve hakikat yolunda yürüyeceğinden şüpheniz olmasın. Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi olarak, hedeflemiş olduğunuz muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için açtığınız yolda, göstermiş olduğunuz hedefe durmadan yürüyeceğimize Çanakkale'nin kınalı kuzularına, Tokat'ın onbeşlilerine inandığınız gibi inanabilirsiniz."



Kadın Çalışmaları Kongresi'nden Çıkan Sonuç Bildirgesi Kitap Haline Getirildi



“Türkiye’de ve Dünyada Kadın” ana temasıyla Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KADAUM) tarafından düzenlenen “1. Uluslararası Çukurova Kadın Çalışmaları Kongresi”nin bildiri kitabı yayınlandı.

KADAUM Başkanı Prof. Dr. Gülseren Ağrıdağ ve Yönetim Kurulu Üyeleri, seçilmiş bildirilerden oluşan toplam 84 makalenin yer aldığı ISBN kodlu ‘Türkiye’de ve Dünyada Kadın Araştırmaları /Research on Woman in Turkey and in the World’ başlıklı kitabı kongreye verdikleri desteklerden dolayı Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel’e takdim etti.

KADAUM Başkanı Prof. Dr. Ağrıdağ, Rektörlük tarafından BAP proje desteği sunulan bu çalışma için Rektör Prof. Dr. Kibar’a teşekkürlerini sunarken, bu desteğin devamında 2016 yılında da yeni bir uluslararası konferans çalışmalarının daha düzenleneceğini belirtti.

Çukurova Üniversitesi Eğitim Binalarını Depreme Karşı Güçlendirecek

Çukurova Üniversitesi eğitime her alanda destek vermeye devam ediyor. Çukurova Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında önemli bir protokole imza atıldı.

Çukurova Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında Adana’daki eğitim binalarının ve eklentilerinin depreme karşı dayanıklılığının tespit edilmesi ve güçlendirilmesi konusunda protokol imzalandı.



Ankara’da Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat Emlak Dairesi Başkanlığı’nda gerçekleştirilen protokol törenine Çukurova Üniversitesi adına Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mesut Başbüyük, İnşaat Mühendisliği Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Çağatay ve Prof. Dr. Kamil Tanrıku katıldı. Çukurova Üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında Adana’daki eğitim binaları ve eklentilerinin deprem tahkikinin yapılması ve gerekli ise güçlendirme projelerinin hazırlanması protokolünü Çukurova Üniversitesi adına Dekan

Prof. Dr. Mesut Başbüyük, Milli Eğitim Bakanlığı adına Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat Emlak Dairesi Başkanı Özcan Duman imzaladı.

Türkiye’den sadece beş üniversite ile protokol çalışması yapıldığını ve bunlardan birinin de Çukurova Üniversitesi olduğunu belirten İnşaat Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Çağatay önemli bir projeye imza atıklarını söyledi.

Hazır Su mu Kullanılmalı, Yoksa Musluk Suyu mu?



Çukurova Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yüceer su tüketimi konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Prof. Dr. Yüceer hazır suların yeni doğan bebeklere verilmemesi gerektiğini söyledi. Şebeke sularının hazır sulara oranla daha besleyici olduğunu belirten Prof. Dr. Yüceer, kontrollü şekilde verilen şebeke sularının tercih edilmesinin doğru olacağını söyledi.

Evlerimize, ofislerimize giren şişe/damacana suları ne kadar güvenli? Bu sular sağlık açısından riskli mi? Hazır su mu, yoksa şebeke yani çeşme suyu mu daha kaliteli? İşte tüm bu soruların yanıtını Çukurova Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Yüceer verdi. Prof. Dr. Yüceer, marketlerde satılan hazır suların daha sağlıklı olduğuna yönelik toplumda genel bir kanı olduğunu dile getirerek, kalsiyum ihtiyacı yüksek olan yeni doğan bebeklere, çocuklara ve yaşlılara hazır su içirilmemesini önerdi. Prof. Dr. Yüceer gerekçelerini de şöyle açıkladı; “Su, insanın hem susuzluğunu gideren hem de vücudumuzun ihtiyacı olan minerallerin sağlanması açısından önemli bir

besin maddesi. Büyükşehirlerde denetimli verilen şebeke sularında bu mineraller yüksek oranda bulunuyor. Ama buna rağmen toplumda halen, hazır su mu? yoksa musluk suyu mu tüketilmeli? konusuyla ilgili çeşitli görüşler bulunuyor. Öncelikle şunu rahatlıkla belirtmem gerekirse, Adana’daki şebeke suları tamamen güvenilirdir. Her gün düzenli olarak yönetmelik şartları gereğince de kontrol ediliyor. Bu da göz önüne alındığında kalsiyuma daha fazla gereksinim duyan bebekler ve yaşlılar hazır su yerine musluk suyu tüketmeli. Eğer sürekli hazır su tüketiliyorsa da çocuğunuza peynir yumurta gibi kalsiyum mineral, yaşlılara da eczanelerden kalsiyum tabletler almanız gerekiyor.”

Geleceğin İletişimcileri: “Gazeteci Gözüyle Medya...”

2015-2016 Eğitim Öğretim yılının ilk konusu ise duayen Doğan Haber Ajansı (DHA) Bölge Müdürü Gazeteci Orhan Apaydın’dı. Akademisyenler ve geleceğin iletişim bilimcileriyle bir araya gelen Gazeteci Orhan Apaydın meslek deneyimlerini “Gazeteci Gözüyle Medya” konulu sunumu ile aktardı.

DHA Çukurova Bölge Müdürü Orhan Apaydın sözlerine, gazetecilik mesleğinin kutsallığını anlatarak başladı. Apaydın öğrencilere mesleki deneyimlerini aktarırken, gazeteci olmak isteyen iletişimcilerin öncelikle kendilerine ‘Ben bu mesleği yapabilirim miyim?’ diye sormaları gerektiğini söyledi. Gazeteciliğin bir yaşam tarzı olduğuna değinen Apaydın, medya ve iletişime günümüzde büyük ihtiyaç duyulduğunu ifade ederek gazetelerin, televizyonların, internetin, sosyal medya ve diğer mecraların medya çatısı altında yer aldığını söyledi.



ÇÜ Hukuk Kulübü Öğrencilerinin Yargı Ziyaretleri Sürüyor...



Ogultekin: "Daha Fazla Değer Üretmenin Gayesi İçerisindeyiz."

ÇÜ Hukuk Kulübü üyeleri daha sonra da Şehit Binbaşı Adil Karagöz Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek öğrencilerle Hukuk üzerine söyleşi düzenledi. Etkinle ilgili kısa bir açıklama yapan ÇÜ Hukuk Kulübü Başkanı Fatih Ogultegin ,

Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı'na bağlı olarak faaliyet gösteren Hukuk Kulübü üyeleri bu yılki çalışmalarına başladı. Hukuk Kulübü üyesi öğrenciler Çukurova Bölgesi'nde yargı ziyaretleri projesi kapsamında Osmaniye Baro Başkanı Av. Dilem Aksoy ve Osmaniye Cumhuriyet Başsavcısı Ali İrfan Yılmaz'ı ziyaret ederek yeni projeleri hakkında bilgi verdiler.

Köklü bir üniversite olan Çukurova Üniversitesi ve değerli bir fakülte olan Hukuk Fakültesinin tanınırlığını artırmak ve saygıdeğer bürokratlarımız ile projelerimiz üzerine fikir alışverişinde bulunup bir değer üretmenin gayesi içerisindeyiz. Birlik ve beraberliğimizin verdiği motivasyonla ilk olarak Çukurova Bölgesi, daha sonra ulusal alanda bütün Baro ve Başsavcılığımızı ziyaret etmeyi amaçlamaktayız." dedi.

Dilek Dükkânı Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazır

Çukurova Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Sosyal Yardımlaşma Programı (SOYAP) ve Seyhan Soroptimist Kulübü desteği ile geçtiğimiz yıl kurulan Dilek Dükkânı yeni Eğitim Öğretim yılında öğrencilere hizmet vermeye devam edecek. Geçtiğimiz yıl kurulan ve 1.500'den fazla öğrenci ve personele ücretsiz giyim ve aksesuar hizmeti veren mağaza, hayırseverlerin destekleri ile bu yılda açıldı.

Programa bugüne kadar Çukurova Üniversitesi personelinin yanı sıra hem şehirden hem de şehir dışından hayırseverlerin yanı sıra Seyhan Soroptimist Kulübü üyelerinden, ticari kuruluşlar Ender Mağazaları ve Defacto Mağazaları destek verdi."



ÇÜ Sinerji Kulübü, Geleneksel Tanışma Kahvaltısını Gerçekleştirdi...



Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü, her yıl geleneksel olarak düzenlediği tanışma kahvaltısını bu yıl da eski başkan, yöneticiler ve yeni üyelerin de katılımıyla gerçekleştirdi. Kısa bir konuşma yapan ÇÜ Sinerji Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Çelikcan, "Bizler Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü olarak 2005 yılından bu yana Çukurova Üniversitesi öğrencileri ile iş dünyası arasında köprü kurma işlevi görüyoruz. Ciddi projelere, ilklere imza atarak yürüdüğümüz bu yolu sizlerle sürdüreceğiz olmak bizim için büyük bir mutluluk. Hepiniz Sinerji Kulübü ailesine hoşgeldiniz." dedi.

Hakkı Ögelman Yaz Okulu: Temel Bilimciler için Astronomi”

Çukurova Üniversitesi ve Türk Astronomi Derneği'nin (TAD) ortaklaşa düzenlediği “Hakkı Ögelman Yaz Okulu: Temel Bilimciler için Astronomi”, ÇÜ Uzay Bilimleri ve Güneş Enerjisi Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde (UZAYMER) gerçekleştirildi.



Farklı üniversitelerden Fizik, Kimya, Biyoloji ve Matematik 4. sınıf öğrencileri ile bu alanlarda lisansüstü eğitim gören öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen yaz okulunda astronomi ile ilgili birçok konu ele alındı. Astronomiye ilgi duyan temel bilim öğrencilerine; temel ve güncel astronomi konularının anlatıldığı yaz okulunda kendi alanlarındaki bilimsel gelişmeler anlatılırken, teleskop ile gözlemsel çalışmalarda yapıldı. Astronomi mezunlarının iş ve çalışma olanaklarının tartışıldığı yaz okulunda farklı üniversitelerden akademisyenler eğitimci olarak görev aldı.

5 gün sürecek eğitimde Çukurova Üniversitesi UZAYMER Müdürü Prof. Dr. Aysun Akyüz, Prof. Dr. Talât Saygıç (İstanbul Üniversitesi), Doç. Dr. Eda Sonbaş (Adıyaman Üniversitesi), Yrd. Doç. Ayşe Ulubay Sıddıki (İstanbul Üniversitesi), Arş. Gör. Sinan Aliş (İstanbul Üniversitesi) ve Öğr. Gör. Nazım Aksaker (Çukurova Üniversitesi), lisansüstü öğrencileri Hasan Avdan, Şenay Avdan, Furkan Dölek ve Aysun Yaşar okulun uygulama sürecinde yaz okuluna destek veriyor.

Çukurova Üniversitesi ile Türk Kızılay'ı İşbirliği



Çukurova Üniversitesi ile Türk Kızılayı kan bağış bilincini geliştirmek amacıyla her yıl düzenlendiği gibi bu yıl da kan bağış kampanyası gerçekleştirdi. Çukurova Üniversitesi ve Kızılay'ın ortak çalışmasıyla akademisyenlerin ve öğrencilerin kan bağışında bulunması amaçlanan kampanya kapsamında kan bağışında bulunan bağışçılar adına bir de fidan dikildi.

Kan bağış standını ziyaret eden Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Kızılay Adana Şube Başkanı Ramazan Saygılı ile görüştü. Stantlarda kayıtlarını yaptıran öğrenci ve akademisyenler de kan bağışında bulundu. Kızılay Şube Başkanı Ramazan Saygılı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu'na,

Kan Bağış kampanyasına Çukurova Üniversitesi'nin verdiği desteklerden dolayı teşekkür belgesi takdim etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, kan bağış kampanyasının Çukurova Üniversitesi'nin sosyal sorumluluk çalışmalarından sadece biri olduğuna vurgu yaptı. Kızılay Şube Başkanı Ramazan Saygılı, öğrenci ve akademisyenlere kan bağışında bulunmaları konusunda çağrı yaptı.

Anavarza'da Gladyatörlerin Dövüş Alanı Bulundu



Anavarza Antik Kenti'nde kazı çalışmaları sırasında gladyatörlerin vahşi hayvanlarla savaştıkları bir alan da bulundu. Son 14 aydır aralıksız sürdürülen kazı çalışmalarıyla ilgili bilgi veren ÇÜ Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Fatih Gülşen şunları kaydetti:

"Anavarza'da çok önemli bir tarihi stadyum, kentin güney ucunda da bir amfi tiyatro var. Stadyum binası Anadolu'daki en büyük 3 stadyumdan birisi. Bu binanın hakem gözetleme kuleleri, devasa granit sütunlardan oluşuyor. Stadyumlar dünyada ilk olimpiyatların yapıldığı yerlerdir. Bu spor organizasyonları da Anavarza gibi büyük başkentlerde yapılıyor. Henüz kazmaya başlamadığımız amfi tiyatro binası da kemerli ayaklar üzerine inşa edilen bir yapının oval kısmındaki düzlükte bulunuyor. Bu kemerli ayakların altında gladyatörlerin bulunduğu odalar, aslan ve kaplan gibi yırtıcı hayvanların olduğu mahzenler mutlaka kazılarla ortaya çıkartılacaktır." dedi.

Bilim İnsanları 'Kilikya Yerel Kronolojisi' Toplantısında Bir Araya Geldi



Çukurova Arkeolojik Kazıları 2. Uluslararası Kronoloji (Tarihlendirme) Toplantısı Tatarlı ve Sirkeli Höyüklerinde gerçekleştirildi. "Kilikya Kronolojisi" konulu toplantılarda, kazılardan elde edilen veriler ışığında Kilikya Bölgesi'nde yerel bir kronolojinin oluşturulması konusu ele alındı.

Bu sene ikincisi yapılan Kilikya Kronolojisi konulu toplantının amacı kazılardan elde edilen veriler ışığında Kilikya bölgesinde yerel bir kronolojinin oluşturulmasıdır.

Hititler Dönemi'nde Kizzuwatna'nın (Çukurova) Büyük Kutsal Kentinde 8. Dönem Kazılarına Başlandı...



2015 yılı kazı çalışmalarına Çukurova Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer, Arş. Gör. Özlem Oyman Girginer ve Öğr. Gör. Hayriye Akıl'ın dışında Arkeologlar, Arkeoloji Bölümü öğrencileri ve işçilerinden oluşan 40 kişilik ekiple başlandı. Tatarlı Höyük kazısının Bakanlık Temsilciliği görevini ise Osmaniye Müzesi'nden Arkeolog Ahmet Türkmenoğlu yürütüyor. Yrd.Doç.Dr.Girginer, "Bu sezon tapınak kompleksinin batısında yer alan açmalarda yerleşimin stratigrafik sürecine dair çalışmalar planlanmaktadır. Özellikle Demir Çağı ve M.Ö. II. Binyılla ilgili verilerimizin zenginleşeceğini umuyoruz. Bu sene ayrıca Kazıevi olarak uzun yıllar hizmet verecek olan Tatarlı Höyük Kazıları ve Bilimsel Araştırma Kompleksi'nin (ÇÜ-BAK) açılışını da yapmayı planlıyoruz. Açılışla birlikte bu yıl ikincisi düzenlenecek olan "2. Uluslararası Kilikya Kronoloji Çalıştayı"na da Sirkeli Höyük ekibiyle birlikte ev sahipliği yapacağız." dedi.

Çukurova Üniversitesi Deri El Sanatları Festivali düzenlendi



Çukurova Üniversitesi Kültür Müdürlüğü 21-23 Ekim tarihleri arasında “Deri El Sanatları Festivali” gerçekleştirdi. Çukurova Üniversitesi Kültür Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen festivalin açılışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, ÇÜ Kültür Müdürü Bülent Sevim, akademisyenler öğrenciler ve davetliler katıldı. Açılış konuşmasında Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu sanatın içsel bir yetenek olduğunu söyledi. Festival kapsamında Gazi Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halide Sarioğlu

‘Derinin Tarihsel Gelişimi’, yine aynı fakülteden Doç Dr. Selda Özdemir ise ‘Günümüzde Deri El Sanatları’ konulu sunumu gerçekleştirdi. 14 Üniversiteden 17 akademisyenin katıldığı Deri El Sanatları alanında faaliyet gösteren, usta/zanaatkar ve sanatçıların destek verdiği festivalde birçok sunum yer alırken festival boyunca söyleşiler, sergi ve atölye çalışmalar yapıldı. Ürün çeşitliliği ve yapım teknikleri kapsamında farklılık yaratan eserler, sergiyi gezen ve atölye çalışmalarına katılan ziyaretçiler tarafından beğeni ile izlendi.

<http://habermerkezi.cu.edu.tr/derielsanartfest1.asp>



Öğrenciler Çukurova Üniversitesi’ni Bisikletleri İle Gezdiler



Yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte Çukurova Üniversitesi’nde öğrenci aktivitelerine de start verildi. Üniversitenin en aktif öğrenci kulüplerinden olan Bisiklet Kulübü ve Erasmus Öğrenci Kulübü kampüs içerisinde bisikletlerle sağlıklı yaşam sürüşü gerçekleştirdi.

ÇÜ Bisiklet Kulübü ile Erasmus Ofisi’nin ortaklaşa düzenlediği etkinlikte, Erasmus Öğrenci Kulübü’nün yabancı öğrencileri ile Bisiklet Kulübü öğrencileri Sağlık Bakanlığı tarafından hibe edilen bisikletlerle kampüsü içerisinde sağlıklı yaşam sürüşü yaptı.

Çukurova Nöroloji Günleri yapıldı



Çukurova Nörolojik Bilimler Derneği çatısı altında bu sene Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı tarafından düzenlenen 10. Çukurova Nöroloji Günleri geniş katılımlı bir organizasyonla gerçekleştirildi. Organizasyonda meslekte 25 ila 50. Yılıni dolduran isimlere teşekkür plaketi verildi. Her yıl bölgedeki farklı bir üniversite kliniği tarafından düzenlenen ve bu sene 10. Yılıni kutlayan Çukurova Nöroloji Günleri Adana'da gerçekleştirildi. Toplantıya Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Özcengiz başta olmak üzere konusunda uzman bir çok nörolog katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan ÇÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve Çukurova Nörolojik Bilimler Derneği Başkanı Prof. Dr. Hacer Bozdemir, her yıl farklı bir tema ile düzenlenen toplantının, bu sene onuncusunu

gerçekleştiriyor olmanın kendilerine ayrı bir heyecan verdiğini söyledi. Sempozyum adına bilgi veren ÇÜ Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Başkanı ve Toplantı Komitesi Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Meltem Demirkıran, bu yılki sempozyumda ağırlıklı olarak uygulama becerisi geliştirmeyi hedeflediklerini belirtti.

Prof.Dr. Demirkıran bu nedenle botulinum toksin uygulama kursu ve EMG-ENG kursu olmak üzere iki kurs düzenlediklerini söyledi. Prof.Dr. Demirkıran ayrıca tüm yönleriyle multipl skleroz ve bir panelde de Parkinson hastalığında ileri evre tedavilerinin de tartışılacağını ifade etti. Yapılan konuşmaların ardından sempozyum öncesi meslekte 25 ila 50. Yılıni dolduran nörologlara teşekkür plaketi verildi. Törenin ardından sempozyumda oturumlara geçildi ve çeşitli üniversitelerinden gelen konunun uzmanlarınca sunumlar gerçekleştirildi.



10. ÇUKUROVA NÖROLOJİ GÜNLERİ

23 - 24 Ekim 2015 Sheraton Otel / ADANA

